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Nr._&/ Prot Tirang, mé %, o3, 2011

VENDIM Nr. 153, dt. 24.03.2011

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pé&r Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
24.03.2011, mbasi shqyrtoi projektin “Amfiteatri i Durrésit”, t& miratuar nga
Késhilli Shkencor i Institutit t& Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike),
te drejtuar nga Dr. Eduard Shehi (Instituti i Arkeologjis€) dhe Prof. Thekla
Schulz-Brize (Universiteti i Shkencave té Aplikuara, Fakulteti i Arkitekturés,
Regensburg),
VENDOSI:

I Té miratojé fazén e paré t& projektit shqiptaro-gjerman “Amfiteatri i
Durrésit” me bashkédrejtues Dr. Eduard Shehi (IA) dhe Prof. Thekla
Schulz-Brize  (Universiteti i Shkencave té Aplikuara, Fakulteti i
Arkitekturés, Regensburg), sipas dokumentacionit t& miratuar nga Késhilli
Shkencor i Institutit t& Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike).

Il. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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